
        *S00RX01Q5AND*          S00RX01Q5AND 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 200617/2021 OSŽP/Ab-328 
MUBR 104540/2022 

 Břeclav, dne 19.07.2022 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Ing. Simona Aberlová 
519 311 325 
simona.aberlova@breclav.eu 

  

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, 602 00  Brno, 
kterou zastupuje RGV a.s., IČO 25915827, J. Opletala 2403/10, 690 02  Břeclav 

(dále jen "žadatel") podal dne 22.12.2021, ohlášení obnovy po živelné přírodní pohromě 
(tornádo dne 24.06.2021), předloženou žádostí o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

 

Moravská Nová Ves - VN, NN, TS - obnova III. etapa 

 

na pozemcích parc. č. 438, 441, 458, 459, 461, 464, 467/1, 471/1, 474/2, 480/3, 484/3, 491, 
495, 497, 500, 503, 506, 510, 513, 517/2, 517/3, 1543/1, 1544, 1692, 1695/3, 1696, 1700, 
1706, 1710, 1713, 1722, 1724, 1727, 1731, 1734, 1738, 1741, 1743, 1746, 1756, 1760, 1764/1, 
1767/1, 1771, 1773, 1788, 1796/1, 1840/2, 1841/2, 1842, 1845, 1848, 1851, 1853, 1854, 1856, 
1858, 1859/1, 1859/2, 1859/3, 1860, 1861/1, 1862, 1863, 1864/1, 1866/17, 1866/18, 1879, 
1883, 1885, 1886, 1889, 1891, 1894, 1896, 1898, 1900, 1902, 1904, 1905, 1906, 1909, 1911, 
1914, 1916, 1919, 1921, 1923, 1925, 1926, 1930, 1932, 1935, 1936, 1939, 1941, 1943, 1946, 
1949, 1950/1, 1950/2, 1951, 1955, 1959/3, 1962, 1965, 1967, 1969, 1971, 1973, 1975, 2103/2, 
2103/3, 2103/10, 2182/2, 2184/13, 2184/17, 2185/1, 2185/3, 2186, 2192/2, 2193/4, 2193/58, 
2193/59, 2194/2, 4096/57, 4097/67, 4098/1, 2193/32, 2184/7 v katastrálním území Moravská 
Nová Ves. 

Ochranné pásmo: pro parc. č. 438, 441, 458, 459, 461, 464, 467/1, 471/1, 474/2, 480/3, 484/3, 
491, 495, 497, 500, 503, 506, 510, 513, 517/2, 517/3, 1543/1, 1544, 1692, 1695/3, 1696, 1700, 
1706, 1710, 1713, 1722, 1724, 1727, 1731, 1734, 1738, 1741, 1743, 1746, 1756, 1760, 1764/1, 
1767/1, 1771, 1773, 1788, 1796/1, 1840/2, 1841/2, 1842, 1845, 1848, 1851, 1853, 1854, 1856, 
1858, 1859/1, 1859/2, 1859/3, 1860, 1861/1, 1862, 1863, 1864/1, 1866/17, 1866/18, 1879, 
1883, 1885, 1886, 1889, 1891, 1894, 1896, 1898, 1900, 1902, 1904, 1905, 1906, 1909, 1911, 
1914, 1916, 1919, 1921, 1923, 1925, 1926, 1930, 1932, 1935, 1936, 1939, 1941, 1943, 1946, 
1949, 1950/1, 1950/2, 1951, 1955, 1959/3, 1962, 1965, 1967, 1969, 1971, 1973, 1975, 2103/2, 
2103/3, 2103/10, 2182/2, 2184/13, 2184/17, 2185/1, 2185/3, 2186, 2192/2, 2193/4, 2193/58, 
2193/59, 2194/2, 4096/57, 4097/67, 4098/1, 2193/32, 2184/7 v katastrálním území Moravská 
Nová Ves. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 
 
 
 



Č.j. MUBR 104540/2022 str. 2 

 
Stavba obsahuje: 

- Obnova VN, NN a TS v části obnova III. etapa - řeší obnovu sítě VN a NN v ulicích 
Vítězství, v části ul. Školní, U Sokolovny a v části ul. Jana Černého, Kamenná a Na 
Výslunní. 

 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání.  

V souladu s ust. § 177 odst. 5 písm. e) stavebního zákona zkracuje stavební úřad zákonnou 15 
denní lhůtu na 7 dnů. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své 
námitky a připomínky do 

 

7 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Břeclav, stavební úřad, 
úřední dny pondělí a středa 8:00 – 11:30 a 12:30 - 17:00 hodin). 

Dle §2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní, energetické 
a komunikační infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, se v řízení podle stavebního 
zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje 
postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním 
účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 383/2, 383/3, 387/2, 390, 392, 393/1, 395, 398, 401/2, 403, 406/3, 408, 409, 412/2, 
414, 417/2, 418/3, 418/4, 419, 423, 429/1, 429/2, 432, 435/2, 442, 444, 447, 449/4, 452/1, 
452/2, 454/4, 456, 474/1, 476, 478/2, 480/2, 482, 484/2, 486, 489, 522, 1633, 1636, 
1695/2, 1697/1, 1701, 1707, 1717/23, 1717/106, 1719, 1720/1, 1721/1, 1721/2, 1753, 
1754, 1776, 1783, 1785, 1787, 1796/2, 1796/3, 1796/5, 1835/1, 1835/2, 1838, 1839, 
1864/2, 1865/1, 1877, 1878, 1880/1, 1880/2, 1924, 1927/2, 1978/1, 2177/2, 2180/1, 
2181/1, 2181/4, 2183/1, 2193/1, 2193/2, 2193/3, 2193/5, 2193/6, 2193/7, 2193/8, 2194/3, 
2194/4, 2194/6, 2194/9, 4097/1, 4097/2, 4097/3, 4097/4, 4097/5, 4097/6, 4097/7, 4097/8, 
4097/9, 4097/10, 4097/11, 4097/12, 4097/13, 4097/14, 4097/15, 4097/16, 4097/17, 
4097/18, 4097/19, 4097/20, 4097/21, 4097/22, 4097/23, 4097/24, 4097/25, 4097/26, 
4097/27, 4097/28, 4097/30, 4097/31, 4097/32, 4097/33, 4097/34, 4097/35, 4097/36, 
4097/37, 4097/38, 4097/39, 4097/40, 4097/41, 4097/42, 4097/44, 4097/45, 4097/46, 
4097/48, 4097/50, 4097/52, 4097/53, 4097/55, 4097/56, 4097/57, 4097/58, 4097/59, 
4097/60, 4097/61, 4097/62, 4097/63, 4097/64, 4097/65, 4097/66, 4097/68, 4097/69, 
4097/70, 4097/71, 4097/73, 4097/75, 4097/76, 4097/77, 4097/78, 4097/79, 4097/80, 
4097/81, 4097/82, 4097/83, 4097/84, 4097/85, 4097/86, 4097/88, 4097/89, 4097/90, 
4097/91, 4097/92, 4097/93, 4097/94, 4097/95, 4097/96, 4097/97, 4097/98, 4097/99, 
4097/100, 4097/101, 4097/102, 4097/103, 4097/104, 4097/105, 4097/106, 4097/107, 
4097/108, 4097/109, 4097/110, 4098/2, 4099/1, 4099/4, 4099/5, 4099/6, 4099/7, 4099/8, 
4099/9, 4099/10, 4099/11, 4099/12, 4099/13, 4099/14, 4099/15, 4099/16, 4099/17, 
4099/18, 4099/19, 4099/20, 4099/21, 4099/22, 4099/23, 4099/24, 4099/25, 4099/26, 
4099/27, 4099/28, 4099/29, 4099/30, 4099/31, 4099/32, 4099/33, 4099/34, 4099/35, 
4099/36, 4099/37, 4099/38, 4099/39, 4099/40, 4099/41, 4099/42, 4099/43, 4099/44, 
4099/45, 4099/46, 4099/47, 4099/48, 4099/49, 4099/50 v katastrálním území Moravská 
Nová Ves 

  

 



Č.j. MUBR 104540/2022 str. 3 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Moravská Nová Ves č.p. 1017, č.p. 1054, č.p. 28, č.p. 957, č.p. 1051, č.p. 1094, č.p. 495, 
č.p. 179, č.p. 973, č.p. 850 a č.p. 541 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy v uvedeném termínu, jinak se 
k nim nepřihlíží. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Dnem následujícím po uplynutí stanoveného termínu pro uplatnění námitek začíná běžet 3 
denní lhůta pro seznámení se s podklady rozhodnutí ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. 

Dle §2 odst. 5  zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní, energetické a 
komunikační infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, se ostatní písemnosti doručují 
jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným 
orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Silvie Baštinská 

vedoucí odboru 
   

  
 

 
 

 

 

 

 

 



Č.j. MUBR 104540/2022 str. 4 

 
Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 7 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Břeclav a obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba 

uskutečnit, a dále zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Pro počítání lhůt dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je směrodatné 

vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Břeclav. 

 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ............................…………..  Sejmuto dne: ..................................… 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
RGV a.s., IDDS: ruaf3eb 
 sídlo: J. Opletala č.p. 2403/10, 690 02  Břeclav 2 
 zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00  Brno 
Městys Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
Pavel Zugárek, Na Výsluní č.p. 954, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miroslav Macek, Vítězství č.p. 983, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Salajka, Vítězství č.p. 964, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ivana Salajková, Vítězství č.p. 964, 691 55  Moravská Nová Ves 
Eva Bohůnová, Vítězství č.p. 971, 691 55  Moravská Nová Ves 
Radek Bohůn, Vítězství č.p. 971, 691 55  Moravská Nová Ves 
Petra Macková, Vítězství č.p. 983, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. František Trojan, Vítězství č.p. 1044, 691 55  Moravská Nová Ves 
Mgr. Martina Trojanová, Vítězství č.p. 1044, 691 55  Moravská Nová Ves 
Václav Uher, IDDS: pek6xvn 
 trvalý pobyt: Nová č.p. 653/10, 691 51  Lanžhot 
Ondřej Balun, U Vrchnice č.p. 839/5, 696 18  Lužice u Hodonína 
Hana Kyliánová, Dolní č.p. 125, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jiřina Hluchá, U Sokolovny č.p. 918, 691 55  Moravská Nová Ves 
RNDr. Jaroslav Košut, Ph.D., Mba, IDDS: ubqdcbw 
 trvalý pobyt: Na Neklance č.p. 3233/40, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Hana Kyliánová, Dolní č.p. 125, 691 55  Moravská Nová Ves 
 zastoupení po zemřelé: Anna Košutová, Dolní 123, 691 55  Moravská Nová Ves 



Č.j. MUBR 104540/2022 str. 5 

 
PaedDr. Marie Salajková, Za Opusem č.p. 1228, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Hynek Jakubíček, Vítězství č.p. 1020, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marie Jakubíčková, Vítězství č.p. 858, 691 55  Moravská Nová Ves 
Viktor Barát, Vítězství č.p. 828, 691 55  Moravská Nová Ves 
Štefan Duchoslav, Vítězství č.p. 885, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marie Duchoslavová, Vítězství č.p. 885, 691 55  Moravská Nová Ves 
Šárka Hasilová, Vítězství č.p. 538, 691 55  Moravská Nová Ves 
Petr Hrnčiar, Vítězství č.p. 827, 691 55  Moravská Nová Ves 
KAPPA RESIDENTIAL s.r.o., IDDS: czj6evc 
 sídlo: Únorová č.p. 858/6, Muglinov, 712 00  Ostrava 12 
Lenka Kosová, Vítězství č.p. 917, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Mackových, Vítězství č.p. 781, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miroslav Marek, Vítězství č.p. 814, 691 55  Moravská Nová Ves 
Antonia Miklíková, Fráni Šrámka č.p. 2450/4, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
Ivo Němeček, Prušánky č.p. 106, 696 21  Prušánky 
Emilie Němečková, Vítězství č.p. 504, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Polach, Vítězství č.p. 917, 691 55  Moravská Nová Ves 
Igor Salajka, Vítězství č.p. 887, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ivan Salajka, IDDS: wcp4t66 
 trvalý pobyt: Samota u Moravy č.p. 323, 691 55  Moravská Nová Ves 
Josef Sobotka, Vítězství č.p. 438, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Šimurda, IDDS: ix8k64k 
 trvalý pobyt: Vítězství č.p. 1066, 691 55  Moravská Nová Ves 
Blanka Tomková, Vítězství č.p. 877, 691 55  Moravská Nová Ves 
Radomil Salajka, U Sokolovny č.p. 916, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marcela Salajková, U Sokolovny č.p. 916, 691 55  Moravská Nová Ves 
Květoslava Hrabalová, U Sokolovny č.p. 902, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Radek Vaněk, IDDS: tnenc3g 
 trvalý pobyt: U Sokolovny č.p. 365, 691 55  Moravská Nová Ves 
Šárka Vaňková, U Sokolovny č.p. 365, 691 55  Moravská Nová Ves 
Irena Bolfíková, U Sokolovny č.p. 804, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Naděžda Drkalová, Solniční č.p. 145/8, Brno-město, 602 00  Brno 2 
Jaroslava Sečkářová, Školní č.p. 961, 691 55  Moravská Nová Ves 
Mgr. Magda Vališová, U Sokolovny č.p. 809, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marcela Kuřímská, U Sokolovny č.p. 955, 691 55  Moravská Nová Ves 
Lubor Nešpor, U Sokolovny č.p. 207, 691 55  Moravská Nová Ves 
Martin Nešpor, U Sokolovny č.p. 207, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marie Nešporová, U Sokolovny č.p. 207, 691 55  Moravská Nová Ves 
Hana Kuhnová, IDDS: syn7n37 
 trvalý pobyt: Břeclav č.e. 8, 690 02  Břeclav 2 
Jarmila Hanáková, U Sokolovny č.p. 315, 691 55  Moravská Nová Ves 
Věra Ficová, U Sokolovny č.p. 339, 691 55  Moravská Nová Ves 
František Fic, U Sokolovny č.p. 339, 691 55  Moravská Nová Ves 
Věra Tomanová, U Sokolovny č.p. 692, 691 55  Moravská Nová Ves 
Josef Šteflovič, U Sokolovny č.p. 312, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Tomáš Sládek, Vítězství č.p. 1051, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marie Mašlaňová, U Sokolovny č.p. 803, 691 55  Moravská Nová Ves 
Oldřich Mašlaň, Zelničky č.p. 729, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jana Frýdková, U Sokolovny č.p. 924, 691 55  Moravská Nová Ves 
Eduard Kopr, IDDS: kut54hb 
 trvalý pobyt: Jana Černého č.p. 618, 691 55  Moravská Nová Ves 
Tereza Chloupková, IDDS: gvqj32j 
 trvalý pobyt: Jana Černého č.p. 436, 691 55  Moravská Nová Ves 
Blanka Balgová, Jana Černého č.p. 630, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jarmila Čechová, Jana Černého č.p. 793, 691 55  Moravská Nová Ves 
Nikol Čurdová, Jana Černého č.p. 657, 691 55  Moravská Nová Ves 
František Havlík, Jana Černého č.p. 782, 691 55  Moravská Nová Ves 
Vladimír Hlaváč, Jana Černého č.p. 342, 691 55  Moravská Nová Ves 



Č.j. MUBR 104540/2022 str. 6 

 
Hana Hlaváčová, Jana Černého č.p. 342, 691 55  Moravská Nová Ves 
Dagmar Hnátková, Jana Černého č.p. 789, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jiří Kavan, Kamenná č.p. 74, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jana Kavanová, Kamenná č.p. 74, 691 55  Moravská Nová Ves 
Roman Kňourek, Jana Černého č.p. 532, 691 55  Moravská Nová Ves 
Petra Kňourková, Jana Černého č.p. 532, 691 55  Moravská Nová Ves 
Kamila Konečná, Tabule č.p. 730/2, 691 53  Tvrdonice 
Jan Kotvan, Jana Černého č.p. 794, 691 55  Moravská Nová Ves 
Blanka Králová, Na Městečku č.p. 53, 664 07  Pozořice 
Stanislav Kříž, Jana Černého č.p. 756, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Kudláček, Na peci č.p. 445/13, 691 51  Lanžhot 
Jiří Kudláček, Jana Černého č.p. 787, 691 55  Moravská Nová Ves 
Michaela Kvasnovská, Jana Černého č.p. 1037, 691 55  Moravská Nová Ves 
Martin Kvasnovský, Jana Černého č.p. 1037, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jindřiška Míčková, Jana Černého č.p. 800, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jiří Nejezchleba, Velkopavlovická č.p. 4067/1, Židenice, 628 00  Brno 28 
Robert Nešpor, Havlíčkovo náměstí č.p. 2127, 438 01  Žatec 1 
Pavla Nešporová, Jana Černého č.p. 905, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ladislav Pálka, Jana Černého č.p. 840, 691 55  Moravská Nová Ves 
Vladislava Pálková, Jana Černého č.p. 840, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Jana Pardíková, Gagarinova č.p. 1114/8, 691 51  Lanžhot 
Ing. Zbyněk Parma, IDDS: pmag2uw 
 trvalý pobyt: Jana Černého č.p. 192, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marcela Petrjanošová, Jana Černého č.p. 800, 691 55  Moravská Nová Ves 
Hedvika Rysková, Denisova č.p. 1250/22, 690 02  Břeclav 2 
Pavel Salajka, Jana Černého č.p. 962, 691 55  Moravská Nová Ves 
Naděžda Salajková, Jana Černého č.p. 962, 691 55  Moravská Nová Ves 
Roman Slovák, Jana Černého č.p. 799, 691 55  Moravská Nová Ves 
Radek Srnec, Jana Černého č.p. 182, 691 55  Moravská Nová Ves 
Mgr. Iva Stratilová, IDDS: mryjt99 
 trvalý pobyt: Jana Černého č.p. 806, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jana Surmanová, Bořetice č.p. 527, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
Jana Vajbarová, Jana Černého č.p. 767, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Bc. Lucie Včelouchová, Na Výsluní č.p. 547, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jarmila Žurková, Na Výsluní č.p. 894, 691 55  Moravská Nová Ves 
Lukáš Frýdek, Na Výsluní č.p. 1090, 691 55  Moravská Nová Ves 
Petra Frýdková, Na Výsluní č.p. 1090, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marek Imrich, Dolní č.p. 122, 691 55  Moravská Nová Ves 
Martina Imrichová, Dolní č.p. 122, 691 55  Moravská Nová Ves 
Martina Němcová, Hlavní č.p. 435, 691 55  Moravská Nová Ves 
Martina Plachá, Žarošice č.p. 423, 696 34  Žarošice 
MUDr. Markéta Uhrová, Jana Černého č.p. 800, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jitka Ondrysková, Vítězství č.p. 1088, 691 55  Moravská Nová Ves 
Zuzana Jandáková, Vítězství č.p. 1008, 691 55  Moravská Nová Ves 
Bc. Pavel Jandák, Vítězství č.p. 1008, 691 55  Moravská Nová Ves 
Pavel Matoušek, Dolní č.p. 124, 691 55  Moravská Nová Ves 
Vojtěška Matoušková, Dolní č.p. 124, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marie Salajková, Dolní č.p. 564, 691 55  Moravská Nová Ves 
Vladimír Helešic, Vítězství č.p. 960, 691 55  Moravská Nová Ves 
Lenka Helešicová, Vítězství č.p. 960, 691 55  Moravská Nová Ves 
Kateřina Jakubíčková, Vítězství č.p. 1020, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Ladislav Sečkář, Dolní č.p. 268, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miroslava Sečkářová, Dolní č.p. 268, 691 55  Moravská Nová Ves 
Petra Sečkářová, Vítězství č.p. 985, 691 55  Moravská Nová Ves 
Hana Hřebačková, Vítězství č.p. 515, 691 55  Moravská Nová Ves 
Luděk Helešic, Vyhnalov č.p. 82, 691 54  Týnec u Břeclavi 
Jiří Jakubec, Vítězství č.p. 393, 691 55  Moravská Nová Ves 
Mgr. Ludmila Jakubcová, Vítězství č.p. 393, 691 55  Moravská Nová Ves 



Č.j. MUBR 104540/2022 str. 7 

 
Mojmír Komosný, Vítězství č.p. 393, 691 55  Moravská Nová Ves 
Mgr. Jana Komosná, Vítězství č.p. 393, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Malarik, Vítězství č.p. 393, 691 55  Moravská Nová Ves 
Klára Mikulská, Na Cimbuří č.p. 217, Pavlov, 692 01  Mikulov na Moravě 
Ludvika Krejčová, Vítězství č.p. 821, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Zbyněk Hradil, IDDS: rgjs8r9 
 trvalý pobyt: Fantova č.p. 1760/3, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Mgr. Pavlína Hradilová, Fantova č.p. 1760/3, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Jiří Víšek, Hlavní č.p. 428, 691 55  Moravská Nová Ves 
Markéta Víšková, Hlavní č.p. 428, 691 55  Moravská Nová Ves 
Eva Siegelová, Jana Černého č.p. 650, 691 55  Moravská Nová Ves 
Zuzana Jahodová, Mikulčice č.p. 724, 696 19  Mikulčice 
František Gavenda, Jana Černého č.p. 676, 691 55  Moravská Nová Ves 
Václav Kluska, Jana Černého č.p. 747, 691 55  Moravská Nová Ves 
Karla Klusková, Jana Černého č.p. 747, 691 55  Moravská Nová Ves 
Zdeněk Drkal, Solniční č.p. 145/8, Brno-město, 602 00  Brno 2 
Zdeněk Uhlíř, Anenská č.p. 651, 691 55  Moravská Nová Ves 
Božena Filková, IDDS: vjq2jhf 
 trvalý pobyt: Jana Černého č.p. 615, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Filka, IDDS: uy22im4 
 trvalý pobyt: Jana Černého č.p. 615, 691 55  Moravská Nová Ves 
Bc. Lenka Schwartzová, Jana Černého č.p. 622, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marek Stingl, Českobrodská č.p. 73, 190 00  Praha 9-Hrdlořezy 
Jiří Kroupa, Na Výsluní č.p. 545, 691 55  Moravská Nová Ves 
Gabriela Kroupová, Na Výsluní č.p. 545, 691 55  Moravská Nová Ves 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Oblast Jih, IDDS: 
k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Lubomír Glos, Na Výsluní č.p. 841, 691 55  Moravská Nová Ves 
 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
Air Bank a.s., IDDS: u7sk5zf 
 sídlo: Evropská č.p. 2690/17, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Marie Benadová, Vítězství č.p. 827, 691 55  Moravská Nová Ves 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 
Antonia Pekajová, Vítězství č.p. 829, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marie Sobotková, Vítězství č.p. 438, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Polach, Vítězství č.p. 917, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jiřina Polachová, Vítězství č.p. 917, 691 55  Moravská Nová Ves 
Emilia Hřebačková, Vítězství č.p. 515, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Hřebačka, U Sokolovny č.p. 804, 691 55  Moravská Nová Ves 
Bohuslav Vališ, U Sokolovny č.p. 809, 691 55  Moravská Nová Ves 
Božena Vališová, U Sokolovny č.p. 809, 691 55  Moravská Nová Ves 
VITACREDIT s.r.o., IDDS: 5avmf92 
 sídlo: Wellnerova č.p. 1215/1, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Jiří Víšek, Jana Černého č.p. 650, 691 55  Moravská Nová Ves 
Josefa Víšková, Jana Černého č.p. 650, 691 55  Moravská Nová Ves 
Božena Nejezchlebová, Jana Černého č.p. 842, 691 55  Moravská Nová Ves 
 



Č.j. MUBR 104540/2022 str. 8 

 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Milena Benešová, Jana Černého č.p. 342, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Čech, Jana Černého č.p. 793, 691 55  Moravská Nová Ves 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8 
 sídlo: Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Ing. Rudolf Parma, Jana Černého č.p. 192, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ladislava Parmová, Jana Černého č.p. 192, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Kudláček, Jana Černého č.p. 787, 691 55  Moravská Nová Ves 
Anežka Kudláčková, Jana Černého č.p. 787, 691 55  Moravská Nová Ves 
Oldřich Kostrhún, Preláta Horného č.p. 515, 696 62  Strážnice 
Hedvika Mrákavová, Jana Černého č.p. 780, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ladislav Schwartz, Jana Černého č.p. 622, 691 55  Moravská Nová Ves 
TGI Money a.s., IDDS: fyugmjv 
 sídlo: Vítkovická č.p. 3083/1, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IDDS: a2pgx2s 
 sídlo: Purkyňova č.p. 2933/2, 695 11  Hodonín 
SOLARPARK MNV a.s., IDDS: qpyfyac 
 sídlo: Haškova č.p. 153/17, Lesná, 638 00  Brno 38 
Raiffeisen - Leasing, s.r.o., IDDS: x3cv8at 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IDDS: a2pgx2s 
 sídlo: Purkyňova č.p. 2933/2, 695 11  Hodonín 
Tomáš Sládek, IDDS: ah4auy3 
 sídlo: Vítězství č.p. 1051, 691 55  Moravská Nová Ves 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
MND a.s., IDDS: cnxfiht 
 sídlo: Úprkova č.p. 807/6, 695 01  Hodonín 1 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
RWE Gas Storage CZ, s.r.o., IDDS: ufxyjs2 
 sídlo: Limuzská č.p. 3135/12, Praha 10-Strašnice, 108 00  Praha 108 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
UNI Promotion s.r.o., IDDS: agbnmn2 
 sídlo: Šlikova č.p. 294/31, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
SPP Storage, s.r.o., IDDS: q9vzb6z 
 sídlo: Dolní Bojanovice č.p. 891, 696 17  Dolní Bojanovice 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
 
 
 
 
 



Č.j. MUBR 104540/2022 str. 9 

 
účastníci (vývěska) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 383/2, 383/3, 387/2, 390, 392, 393/1, 395, 398, 401/2, 403, 406/3, 408, 409, 412/2, 
414, 417/2, 418/3, 418/4, 419, 423, 429/1, 429/2, 432, 435/2, 442, 444, 447, 449/4, 452/1, 
452/2, 454/4, 456, 474/1, 476, 478/2, 480/2, 482, 484/2, 486, 489, 522, 1633, 1636, 
1695/2, 1697/1, 1701, 1707, 1717/23, 1717/106, 1719, 1720/1, 1721/1, 1721/2, 1753, 
1754, 1776, 1783, 1785, 1787, 1796/2, 1796/3, 1796/5, 1835/1, 1835/2, 1838, 1839, 
1864/2, 1865/1, 1877, 1878, 1880/1, 1880/2, 1924, 1927/2, 1978/1, 2177/2, 2180/1, 
2181/1, 2181/4, 2183/1, 2193/1, 2193/2, 2193/3, 2193/5, 2193/6, 2193/7, 2193/8, 2194/3, 
2194/4, 2194/6, 2194/9, 4097/1, 4097/2, 4097/3, 4097/4, 4097/5, 4097/6, 4097/7, 4097/8, 
4097/9, 4097/10, 4097/11, 4097/12, 4097/13, 4097/14, 4097/15, 4097/16, 4097/17, 
4097/18, 4097/19, 4097/20, 4097/21, 4097/22, 4097/23, 4097/24, 4097/25, 4097/26, 
4097/27, 4097/28, 4097/30, 4097/31, 4097/32, 4097/33, 4097/34, 4097/35, 4097/36, 
4097/37, 4097/38, 4097/39, 4097/40, 4097/41, 4097/42, 4097/44, 4097/45, 4097/46, 
4097/48, 4097/50, 4097/52, 4097/53, 4097/55, 4097/56, 4097/57, 4097/58, 4097/59, 
4097/60, 4097/61, 4097/62, 4097/63, 4097/64, 4097/65, 4097/66, 4097/68, 4097/69, 
4097/70, 4097/71, 4097/73, 4097/75, 4097/76, 4097/77, 4097/78, 4097/79, 4097/80, 
4097/81, 4097/82, 4097/83, 4097/84, 4097/85, 4097/86, 4097/88, 4097/89, 4097/90, 
4097/91, 4097/92, 4097/93, 4097/94, 4097/95, 4097/96, 4097/97, 4097/98, 4097/99, 
4097/100, 4097/101, 4097/102, 4097/103, 4097/104, 4097/105, 4097/106, 4097/107, 
4097/108, 4097/109, 4097/110, 4098/2, 4099/1, 4099/4, 4099/5, 4099/6, 4099/7, 4099/8, 
4099/9, 4099/10, 4099/11, 4099/12, 4099/13, 4099/14, 4099/15, 4099/16, 4099/17, 
4099/18, 4099/19, 4099/20, 4099/21, 4099/22, 4099/23, 4099/24, 4099/25, 4099/26, 
4099/27, 4099/28, 4099/29, 4099/30, 4099/31, 4099/32, 4099/33, 4099/34, 4099/35, 
4099/36, 4099/37, 4099/38, 4099/39, 4099/40, 4099/41, 4099/42, 4099/43, 4099/44, 
4099/45, 4099/46, 4099/47, 4099/48, 4099/49, 4099/50 v katastrálním území Moravská 
Nová Ves 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Moravská Nová Ves č.p. 1017, č.p. 1054, č.p. 28, č.p. 957, č.p. 1051, č.p. 1094, č.p. 495, 
č.p. 179, č.p. 973, č.p. 850 a č.p. 541 

 
dotčené orgány 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 
 sídlo: Žerotínovo námětí 3, 612 00  Brno 12 
Městys Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
Drážní úřad, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc 
Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení zemědělství a ochrany 
přírody, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 2 
Městský úřad Břeclav, odbor správních činností, oddělení dopravy a přestupkového řízení, nám. 
T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 
Úřad Městyse Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
 
ostatní (pro vyvěšení) 
Úřad Městyse Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
Městský úřad Břeclav, podatelna a výpravna, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  Břeclav 


		2022-07-20T08:45:56+0200
	Mgr. Silvie Baštinská
	vedoucí




